सीएसआईआर-मानव संसाधन विकास केंद्र

सेक्टर 19, केंद्र सरकार। एन्क्लेव, कमला नेहरू नगर, गाजियाबाद-201002

निविदा आमंत्रण सूचना

निविदा आईडी: 2024_CSIR_180112_1

1. सीएसआईआर-एचआरडीसी, गाजियाबाद में ऑफिस कैंपस ग्राउंड फ्लोर कॉमन वॉश रूम के नवीनीकरण/उन्नयन के कार्य के लिए ई-टेंडिरेंग पोर्टल https://etenders.gov.in/eprocure/app के माध्यम से ऑनलाइन आइटम-रेट ई-टेंडर आमंत्रित किया गया है। वे ठेकादर जिन्होंने सीपीडब्ल्यूडी, रेलवे, एमईएस, राज्य पीडब्ल्यूडी, अर्ध सरकारी संगठनों के साथ कम किया है या जिन्होंने सीएसआईआर या इसकी प्रयोगशालाओं, सरकार एवं अर्ध सरकारी संगठन के लिए समान कार्य सफलतापूर्वक किए हैं। निविदाकारों को पिछले सात वर्षों के दौरान एक एकल अनुबंध में क्रमशः रु. 10,70,011/- / रु. 8,02,508/- / रु. 5,35,006/- और उससे अधिक राशि के न्यूनतम 1/2/3/ समान कार्य सफलतापूर्वक पूरा करना चाहिए, जोकि निविदा जारी होने वाले महीने के आखिरी दिन को समाप्त हो रहा है। आमंत्रित ठेकेदार उपरोक्त शर्तों को पूरा करने के प्रमाण के साथ पैन कार्ड, जीएसटी पंजीकरण संख्या और संतोषजनक कार्य पूरा होने के प्रमाण पत्र की प्रतियों के साथ आवेदन कर सकते हैं।

समान कार्य का तात्पर्य उस ठेकेदार से होगा जिसके पास नवीनीकरण, संशोधन और पुनः साज-सज्जा कार्य का कार्य अन्भव है।

- 2. कार्य की अनुमानित लागत रु. 13,37,514/- (केवल तेरह लाख सैंतीस हज़ार पाँच सौ चौदह रूपये) सीपीडब्ल्यूडी डीएसआर-2021 पर सूचकांक सिहत आधारित एवं मौजूदा बाजार दरों के आधार पर जीएसटी और श्रम-शुल्क सिहत है।बयाना राशि रु. 26,750/- (केवल छब्बीस हज़ार सात सौ पचास रुपये) और निविदा शुल्क रु. 500/- (केवल पाँच सौ रुपये) (नॉन रिफंडेबल) है।
- 3. कार्य को पूरा करने के लिए अनुबंध की अविध प्रारंभ होने की तारीख से 150 दिन होगी, जिसकी गणना पुरस्कार पत्र जारी होने के दसवें दिन से की जाएगी।
- 4. निविदा सरकार से डाउनलोड और ऑनलाइन ई-पोर्टल https://etenders.gov.in/eprocure/app से 03.01.2024 से 10.01.2024 शाम 5.30 बजे तक जमा की जाएगी। तकनीकी बोली 12.01.2024 को प्रातः 11.00 बजे खोली जाएगी।
- 5. एनआईटी हमारी वेबसाइट www.csirhrdc.res.in पर भी देखी जा सकती है। इसके अलावा किसी भी प्रश्न के लिए कृपया प्रभारी, इंजीनियरिंग सेवा इकाई, सीएसआईआर-एचआरडीसी, सेक्टर- 19, केंद्रीय सरकार एन्क्लेव, कमला नेहरू नगर, गाजियाबाद-201002 [दुरभाष: 0120-2785792] से संपर्क करें।

प्रभारी इंजीनियरिंग सेवा इकाई

CSIR-HUMAN RESOURCE DEVELOPMENT CENTRE

Sector 19, Central Govt. Enclave, Kamla Nehru Nagar, Ghaziabad-201002

NOTICE INVITING TENDER TENDER ID: 2024 CSIR 180112 1

1. Online invited item-rate e-tenders are hereby through e-tendering portal https://etenders.gov.in/eprocure/app for the work of "Renovation / upgradation of Office Campus Ground Floor common wash room at CSIR-HRDC, Ghaziabad" from contractors having worked with CPWD, Railways, MES, State PWD's, Semi Government Organizations and / or from those who have successfully carried out similar works for CSIR or its laboratories, Govt. & Semi Government Organizations. The tenderers should have successfully completed minimum one / two / three similar works amounting to Rs. 10,70,011.00 / Rs. 8,02,508.00/ Rs. 5,35,006.00 respectively and above in a single contract during the last seven years, ending on the last day on the month previous to the one in which tender is being invited. The contractors may apply with proof of fulfilling the above conditions along with copies of PAN Card, GST registration number and satisfactory work completion certificates.

Similar work shall mean the contractor having work experience of Renovation, modification and re-furbishing work.

- 2. The Estimated cost of work is Rs. 13,37,514.00 (Rupees thirteen lakh thirty-seven thousand five hundred fourteen only) based on CPWD DSR-2021 with cost index, market rates including GST and labour-cess. The Earnest Money is Rs. 26,750/- (Rupees twenty-six thousand seven hundred fifty only) and Tender Fee (non-refundable) is Rs. 500/- (Rupees five hundred only).
- 3. Duration of contract for carrying out of the work will be **150 Days** from the date of commencement which shall be reckoned from the tenth day of issue of award letter.
- 4. The tender shall be download and submitted online from Govt. e-portal https://etenders.gov.in/eprocure/app from 03.01.2024 to 10.01.2024 upto to 5.30 PM. The technical bid will be opened on 12.01.2024 at 11.00 AM.
- 5. NIT also be seen at our website www.csirhrdc.res.in. Further for any query please contact In-Charge, Engineering Services Unit, CSIR-HRDC, Sector- 19, Central Govt. Enclave, Kamla Nehru Nagar, Ghaziabad-201002 [Tel.: 0120-2785792].

In-Charge Engineering Services Unit